PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL

Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL N° 378, DE 07 DE AGOSTO DE 2015.

Ref. Edital N° 374/2015

Processo Seletivo Simplificado Nº 02/2015

HOMOLOGAÇÃO FINAL

Marco Antônio Monteiro Cardoso, Prefeito Municipal de Capivari do Sul, à vista do

Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado n.º

002/2015, para preenchimento Contratação Emergencial para o cargo de Professor de Português,

nos seguintes termos:

Nº.Insc: Nome do Candidato: Classificação

05

JEFFERSON BACK PAIVA

1º

04

ROSELAINE FREITAS DA ROSA SILVA

2°

01

LILIAN DE OLIVEIRA NUNES

3°

03

BRUNA CANTELLI ESQUINZANI

4°

02

ANA CLÁUDIA FRAGA DA SILVA

5°

O resultado da classificação final está disponibilizado para consulta na Secretaria de Administração,

sito na Av. Adrião Monteiro, 2330, centro, Capivari do Sul, no horário compreendido entre 8:00 às

12:00 e 13:30 às 17:30 horas e no site oficial da Prefeitura www.capivaridosul.rs.gov.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL, EM 07 DE AGOSTO DE

2015.

MARCO ANTÔNIO MONTEIRO CARDOSO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Adm .JOSÉ MAURO FRAGA SALERNO

Secretário Municipal de Administração

“Doe órgãos, doe sangue. Salve vidas.”

http://www.capivaridosul.rs.gov.br/